DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMPACTOS SOCIOAMBIENTAIS
NA REGIÃO DA SERRA DO PIRIÁ, VISEU-PA: ENFOQUE DA GEOECOLOGIA DAS
PAISAGENS de autoria de WELLINGTON PEREIRA DE SOUZA, MARIA RITA VIDAL, foi
publicado nos Anais do XV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/93877

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/93877